
Natathlon Avenirs N°2 - BELLEVILLE (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - RHÔNE

Le Dimanche 20 Avril 2025 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries 6-10 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 DEMAIZIÈRE Laura (2015) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 00:38.30 488 pts

2 MASSON Lauryn (2015) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 00:40.03 410 pts

3 LAURE DELZANNO Swann (2015) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 00:43.76 266 pts

4 BERTACCHINI Leidy Johana (2015) ITA AQUATIC CLUB FIDESIEN 00:43.97 259 pts

5 DI GIROLAMO Léna (2015) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 00:44.76 233 pts

6 JAMMES Victoria (2015) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 00:46.86 170 pts

7 OFFNER Kiara (2015) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 00:48.59 126 pts

8 SELMI Lilia (2015) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 00:49.17 112 pts

9 EDWARD Rochelle (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:53.75 33 pts

10 THIBON Valentine (2017) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:57.49 3 pts

11 BATON Lisa (2015) FRA CN TARARE 00:59.72 1 pts

12 AYED Amélia (2016) FRA CN TARARE 01:02.33 1 pts

13 BAIRI Ounaissa (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:02.61 1 pts

--- DEPOORTER Gabrielle (2015) FRA CN TARARE DNS dec
--- VINCENT Roxane (2016) FRA RC BRON DÉCINES NATATION DNF

100 Nage Libre Dames - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 TERRA Madeline (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:27.43 362 pts

2 MINASSIAN ève (2014) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 01:36.79 200 pts

3 ABOUD Djourie Wissal (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:42.48 125 pts

4 DE ANDRADE Elisabeth (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:45.04 97 pts

5 SEN Asya (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:49.15 59 pts

6 FAYET Maelys (2014) FRA CN TARARE 01:49.22 59 pts

7 MINOT Julia (2014) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 01:52.66 35 pts

8 KENCKER Meylisse (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:53.85 28 pts

9 BOURADOUCEN Cydera (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:55.99 17 pts

10 KENIOUA Lay-Maryam (2014) FRA CN TARARE 02:03.17 1 pts

11 FOUKA Sana (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 02:07.82 1 pts

200 Nage Libre Dames - Séries 6-10 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 BEN HASSINE Melya (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 03:08.25 408 pts
50m : 00:45.53  (00:45.53) 100m : 01:35.16  (00:49.63) 150m : 02:26.52  (00:51.36) 200m : 03:08.25  (00:41.73)

2 ARGOUBI Aliya (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 03:20.26 304 pts
50m : 00:45.22  (00:45.22) 100m : 01:37.73  (00:52.51) 150m : 02:31.39  (00:53.66) 200m : 03:20.26  (00:48.87)

3 GAUTIER Louise (2015) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 03:38.28 176 pts
50m : 00:47.92  (00:47.92) 100m : 01:47.31  (00:59.39) 150m : 02:45.38  (00:58.07) 200m : 03:38.28  (00:52.90)

4 THEIL Bérénice (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 03:41.06 160 pts

5 ZOMPETTA Auceane (2016) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 03:46.88 128 pts
50m : 00:50.88  (00:50.88) 100m : 01:50.31  (00:59.43) 150m : 02:52.26  (01:01.95) 200m : 03:46.88  (00:54.62)

6 ABANCOURT Meyline (2016) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 03:58.97 73 pts

--- GARNIER Lucie (2016) FRA SAL ST-PRIEST NATATION DNS dec

400 Nage Libre Dames - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 BENOUARZEG Lysa (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 05:45.08 644 pts
50m : 00:38.16  (00:38.16) 100m : 01:21.25  (00:43.09) 150m : 02:06.09  (00:44.84) 200m : 02:51.03  (00:44.94)

250m : 03:35.81  (00:44.78) 300m : 04:20.75  (00:44.94) 350m : 05:01.41  (00:40.66) 400m : 05:45.08  (00:43.67)

2 CHARBONNEL Elia (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 06:25.87 430 pts
50m : 00:42.62  (00:42.62) 100m : 01:29.90  (00:47.28) 150m : 02:20.38  (00:50.48) 200m : 03:11.10  (00:50.72)

250m : 04:01.99  (00:50.89) 300m : 04:51.88  (00:49.89) 350m : 05:40.87  (00:48.99) 400m : 06:25.87  (00:45.00)

3 CARAGE Oceane (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 06:32.79 398 pts
50m : 00:43.54  (00:43.54) 100m : 01:32.42  (00:48.88) 150m : 02:21.97  (00:49.55) 200m : 03:12.39  (00:50.42)

250m : 04:03.97  (00:51.58) 300m : 04:55.14  (00:51.17) 350m : 05:44.72  (00:49.58) 400m : 06:32.79  (00:48.07)

4 SAHNOUN Selma (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 06:33.14 396 pts
50m : 00:43.67  (00:43.67) 100m : 01:33.49  (00:49.82) 150m : 02:21.56  (00:48.07) 200m : 03:12.34  (00:50.78)

250m : 04:02.67  (00:50.33) 300m : 04:53.84  (00:51.17) 350m : 05:45.58  (00:51.74) 400m : 06:33.14  (00:47.56)
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Natathlon Avenirs N°2 - BELLEVILLE (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - RHÔNE

Le Dimanche 20 Avril 2025 - Bassin de : 25 m.
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400 Nage Libre Dames - Séries (suite)
5 GASNIER Juliette (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 06:41.32 360 pts

50m : 00:44.90  (00:44.90) 100m : 01:34.38  (00:49.48) 150m : 02:25.04  (00:50.66) 200m : 03:14.36  (00:49.32)
250m : 04:07.17  (00:52.81) 300m : 04:58.63  (00:51.46) 350m : 05:50.26  (00:51.63) 400m : 06:41.32  (00:51.06)

6 OUJAGHBI Salma (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 06:51.35 318 pts
50m : 00:44.83  (00:44.83) 100m : 01:36.22  (00:51.39) 150m : 02:26.81  (00:50.59) 200m : 03:20.15  (00:53.34)

250m : 04:14.28  (00:54.13) 300m : 05:07.87  (00:53.59) 350m : 06:01.57  (00:53.70) 400m : 06:51.35  (00:49.78)

7 DANG VAN TAM Chloe (2014) FRA RILLIEUX NATATION 07:03.37 271 pts
50m : 00:43.29  (00:43.29) 100m : 01:35.51  (00:52.22) 150m : 02:30.37  (00:54.86) 200m : 03:24.99  (00:54.62)

250m : 04:20.36  (00:55.37) 300m : 05:15.66  (00:55.30) 350m : 06:11.27  (00:55.61) 400m : 07:03.37  (00:52.10)

8 LAILLE Zélie (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 07:24.95 196 pts
50m : 00:52.98  (00:52.98) 100m : 01:49.75  (00:56.77) 150m : 02:46.98  (00:57.23) 200m : 03:42.58  (00:55.60)

250m : 04:40.16  (00:57.58) 300m : 05:36.95  (00:56.79) 350m : 06:33.05  (00:56.10) 400m : 07:24.95  (00:51.90)

50 Dos Dames - Séries 6-10 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 LAURE DELZANNO Swann (2015) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 00:47.55 402 pts

2 AKARI Ritej (2015) FRA VILLEURBANNE NATATION 00:47.58 401 pts

3 BOISSEAU Zofia (2015) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 00:48.04 387 pts

4 GAUTIER Louise (2015) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 00:49.24 349 pts

5 YANKOVA Victoria (2016) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 00:50.86 301 pts

6 DI GIROLAMO Léna (2015) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 00:50.93 299 pts

7 OFFNER Kiara (2015) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 00:51.91 272 pts

8 THREASHER Emma (2015) FRA VILLEURBANNE NATATION 00:52.05 268 pts

9 JAMMES Victoria (2015) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 00:54.11 216 pts

10 TOUMI Haidene (2016) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 00:55.24 189 pts

11 VAN PARYS Elisa (2016) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 00:55.42 185 pts

12 ABANCOURT Meyline (2016) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:01.77 71 pts

13 BAIRI Ounaissa (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:07.52 14 pts

100 Dos Dames - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 OUJAGHBI Salma (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:45.79 314 pts
50m : 00:51.45  (00:51.45) 100m : 01:45.79  (00:54.34)

2 MALEK ZITOUNI Dina (2014) FRA VILLEURBANNE NATATION 01:46.02 311 pts
50m : 00:51.13  (00:51.13) 100m : 01:46.02  (00:54.89)

3 MOUHBI Amber (2014) FRA VILLEURBANNE NATATION 01:53.29 216 pts
50m : 00:53.83  (00:53.83) 100m : 01:53.29  (00:59.46)

4 DE ANDRADE Elisabeth (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:53.39 215 pts
50m : 00:54.83  (00:54.83) 100m : 01:53.39  (00:58.56)

5 WIGHT-BOYCOTT Chloe (2014) FRA VILLEURBANNE NATATION 01:56.73 178 pts
50m : 00:57.03  (00:57.03) 100m : 01:56.73  (00:59.70)

6 CHAIB Ritedj (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 02:01.08 134 pts
50m : 00:58.06  (00:58.06) 100m : 02:01.08  (01:03.02)

7 FAYET Maelys (2014) FRA CN TARARE 02:06.81 86 pts
50m : 00:52.85  (00:52.85) 100m : 02:06.81  (01:13.96)

8 KENIOUA Lay-Maryam (2014) FRA CN TARARE 02:13.35 45 pts
50m : 01:02.11  (01:02.11) 100m : 02:13.35  (01:11.24)

9 HATTABI Hanna (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 02:19.38 18 pts
50m : 01:06.07  (01:06.07) 100m : 02:19.38  (01:13.31)

10 FEUFEU Isoline (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 02:24.79 4 pts
50m : 01:11.43  (01:11.43) 100m : 02:24.79  (01:13.36)

--- SUPLY Jeanne (2014) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN DNS dec
--- LOUAMAN Hafsa (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION DNS dec
--- ABOUD Djourie Wissal (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION DSQ

50 Brasse Dames - Séries 6-10 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 CHAPRIE Lea (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 00:53.69 336 pts

2 BOISSEAU Zofia (2015) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 00:54.46 314 pts

3 DURAND Asterie (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:55.67 280 pts

4 BOURA RIBEIRO Neya (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:56.49 259 pts

5 BERTACCHINI Leidy Johana (2015) ITA AQUATIC CLUB FIDESIEN 00:57.24 240 pts
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Type : Compétitions Départementales diverses - RHÔNE
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50 Brasse Dames - Séries (suite)
6 DE BRASSIER DE JOCAS Colombe (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:57.78 227 pts

7 BELLA Jana (2016) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 00:59.14 196 pts

8 THERIER Anouk (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:59.39 190 pts

9 ZORILLA Eleonore (2017) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 00:59.67 184 pts

10 SELMI Lilia (2015) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:00.39 169 pts

11 ZOMPETTA Auceane (2016) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:00.97 157 pts

12 BISSOU Alya (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:01.32 151 pts

13 HADJERIS Ambre (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:03.35 114 pts

14 BLANCO-GOMEZ Eva (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:07.29 57 pts

15 VINCENT Roxane (2016) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:07.98 49 pts

16 AYED Amélia (2016) FRA CN TARARE 01:24.00 1 pts

--- BARIDON Violette (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- DEPOORTER Gabrielle (2015) FRA CN TARARE DNS dec
--- THIBON Valentine (2017) FRA LYON NATATION METROPOLE DSQ
--- BATON Lisa (2015) FRA CN TARARE DSQ

100 Brasse Dames - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 ABDELLAOUI Meriem (2014) FRA RILLIEUX NATATION 01:39.58 632 pts

2 DANG VAN TAM Chloe (2014) FRA RILLIEUX NATATION 01:42.97 574 pts

3 MUSTER Mira (2014) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 01:46.98 509 pts

4 REVERCHON FERNANDEZ Elisa (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:53.62 410 pts

5 FEUFEU Isoline (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:58.30 347 pts

6 VILLARD Zélie (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:59.19 336 pts

7 MEZOUGHI AUGUSTE Adele (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:59.32 334 pts

8 JOLIVET Alicia (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 02:04.36 273 pts

--- LAKEHAL Anissa (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- DUVAL Coline (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- SEN Asya (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION DSQ
--- MINOT Julia (2014) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS DSQ

50 Papillon Dames - Séries 6-10 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 THEIL Louise (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:52.42 136 pts

2 ARGOUBI Aliya (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 00:54.56 93 pts

3 BOURA RIBEIRO Neya (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:56.06 68 pts

4 YANKOVA Victoria (2016) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 00:59.33 26 pts

5 TOUMI Haidene (2016) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 01:02.37 5 pts

6 THEIL Bérénice (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:12.61 1 pts

--- BARIDON Violette (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- LE SAINT Victoire (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE DSQ

100 Papillon Dames - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 ABDELLAOUI Meriem (2014) FRA RILLIEUX NATATION 01:36.43 427 pts
50m : 00:42.83  (00:42.83) 100m : 01:36.43  (00:53.60)

2 CRETIN Juliette (2014) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 01:38.07 399 pts
50m : 00:43.56  (00:43.56) 100m : 01:38.07  (00:54.51)

3 ZEMMOU Dina (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:43.03 321 pts
50m : 00:46.19  (00:46.19) 100m : 01:43.03  (00:56.84)

4 SAHNOUN Selma (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:52.90 190 pts
50m : 00:52.21  (00:52.21) 100m : 01:52.90  (01:00.69)

5 MEZOUGHI AUGUSTE Adele (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE 02:06.31 67 pts
50m : 00:55.27  (00:55.27) 100m : 02:06.31  (01:11.04)

--- LAKEHAL Anissa (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- DUVAL Coline (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- SUPLY Jeanne (2014) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN DNS dec
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100 Papillon Dames - Séries (suite)
--- GASNIER Juliette (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION DSQ
--- DEPAUW Mei (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE DSQ

100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 20 Avril 2025)

1 CRETIN Juliette (2014) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 01:31.46 562 pts

2 TERRA Madeline (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:31.57 560 pts

3 DEMAIZIÈRE Laura (2015) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:31.88 554 pts

4 MUSTER Mira (2014) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 01:31.90 553 pts

5 CHARBONNEL Elia (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:33.80 517 pts

6 DAYER Morgann (2014) FRA CHASSIEU NATATION 01:34.34 506 pts

7 BEN HASSINE Melya (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:36.46 467 pts

8 AOUADI Mahine (2014) FRA CHASSIEU NATATION 01:36.98 458 pts

9 CARAGE Oceane (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:37.91 441 pts

10 REVERCHON FERNANDEZ Elisa (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:38.67 428 pts

11 ZEMMOU Dina (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:43.04 356 pts

12 MASSON Lauryn (2015) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 01:44.67 330 pts

13 JOLIVET Alicia (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:47.17 293 pts

14 MINASSIAN ève (2014) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 01:48.05 281 pts

15 MALEK ZITOUNI Dina (2014) FRA VILLEURBANNE NATATION 01:48.62 273 pts

16 DEPAUW Mei (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:50.06 253 pts

17 VAN PARYS Elisa (2016) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:52.16 226 pts

18 BISSOU Alya (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:54.00 203 pts

19 LAILLE Zélie (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:55.64 184 pts

20 VILLARD Zélie (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:56.49 175 pts

21 AKARI Ritej (2015) FRA VILLEURBANNE NATATION 01:56.68 173 pts

22 ZORILLA Eleonore (2017) FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 01:56.86 171 pts

23 MOUHBI Amber (2014) FRA VILLEURBANNE NATATION 01:59.32 145 pts

24 THEIL Louise (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 02:01.12 127 pts

25 THERIER Anouk (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 02:01.54 123 pts

26 CHAIB Ritedj (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 02:01.68 122 pts

27 CHAPRIE Lea (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 02:02.26 117 pts

28 WIGHT-BOYCOTT Chloe (2014) FRA VILLEURBANNE NATATION 02:02.83 111 pts

29 THREASHER Emma (2015) FRA VILLEURBANNE NATATION 02:04.87 94 pts

30 LE SAINT Victoire (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 02:05.57 89 pts

31 DURAND Asterie (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE 02:08.65 66 pts

32 BLANCO-GOMEZ Eva (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 02:15.43 28 pts

--- GARNIER Lucie (2016) FRA SAL ST-PRIEST NATATION DNS dec
--- LOUAMAN Hafsa (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION DNS dec
--- HATTABI Hanna (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION DSQ
--- DE BRASSIER DE JOCAS Colombe (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE DSQ
--- EDWARD Rochelle (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE DSQ
--- HADJERIS Ambre (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE DSQ
--- BELLA Jana (2016) FRA RC BRON DÉCINES NATATION DSQ

200 4 Nages Dames - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 BENOUARZEG Lysa (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 03:02.83 645 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries 6-10 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 BOGAT Mahes (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:37.22 422 pts

2 AZZOUZ Adam (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 00:43.47 197 pts

3 PERRAUD Loris (2016) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 00:46.21 126 pts

4 LABIDI Rayan (2015) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 00:48.08 86 pts

5 ZHAO Oscar (2016) CHN LYON NATATION METROPOLE 00:51.38 34 pts
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Natathlon Avenirs N°2 - BELLEVILLE (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - RHÔNE

Le Dimanche 20 Avril 2025 - Bassin de : 25 m.
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
6 HARNET Nathael (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 00:54.08 9 pts

--- MESKINE Samy (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- IRAKIZA Ethan (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec

100 Nage Libre Messieurs - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 ROUX Martin (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:32.32 206 pts

2 MARTIN Dorian (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:33.91 183 pts

3 PEYRON Antoine (2014) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 01:35.61 161 pts

4 MERZOUG Sami (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:39.54 115 pts

5 GUYENNON Samuel (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:39.61 114 pts

6 ZAOUI Nahil (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:46.97 49 pts

7 LAGOUNE Ghilas (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:47.97 42 pts

8 AYTEN Haris (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:49.03 36 pts

9 MINUSKER Arda (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:53.52 14 pts

10 KENIOUA Ahmed Ali (2014) FRA CN TARARE 01:56.67 5 pts

11 RTIMI Abdelmajid (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 02:15.28 1 pts

--- GOUJON Gaspard (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- KOMBAS Kaïs (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION DNS dec
--- GUATTACHE Diya (2014) FRA CN TARARE DNS dec

400 Nage Libre Messieurs - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 EL MOURAOUAAyoub (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 06:10.29 344 pts
50m : 00:40.70  (00:40.70) 100m : 01:26.22  (00:45.52) 150m : 02:14.22  (00:48.00) 200m : 03:01.90  (00:47.68)

250m : 03:49.88  (00:47.98) 300m : 04:38.07  (00:48.19) 350m : 05:25.62  (00:47.55) 400m : 06:10.29  (00:44.67)

2 KIENER Nelson (2014) FRA RILLIEUX NATATION 06:11.15 340 pts
50m : 00:38.97  (00:38.97) 100m : 01:26.54  (00:47.57) 150m : 02:14.96  (00:48.42) 200m : 03:02.87  (00:47.91)

250m : 03:51.00  (00:48.13) 300m : 04:38.54  (00:47.54) 350m : 05:26.65  (00:48.11) 400m : 06:11.15  (00:44.50)

3 MARTINEZ Maxime (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 06:17.44 312 pts
50m : 00:42.73  (00:42.73) 100m : 01:32.67  (00:49.94) 150m : 02:22.80  (00:50.13) 200m : 03:11.96  (00:49.16)

250m : 04:01.81  (00:49.85) 300m : 04:49.28  (00:47.47) 350m : 05:35.81  (00:46.53) 400m : 06:17.44  (00:41.63)

4 HADJ ARAB Ilyes (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 06:18.48 307 pts
50m : 00:41.64  (00:41.64) 100m : 01:29.75  (00:48.11) 150m : 02:19.16  (00:49.41) 200m : 03:08.84  (00:49.68)

250m : 03:58.59  (00:49.75) 300m : 04:47.30  (00:48.71) 350m : 05:33.13  (00:45.83) 400m : 06:18.48  (00:45.35)

5 GRANGE Arthur (2014) FRA RILLIEUX NATATION 06:37.81 229 pts
50m : 00:43.79  (00:43.79) 100m : 01:33.92  (00:50.13) 150m : 02:25.36  (00:51.44) 200m : 03:16.32  (00:50.96)

250m : 04:07.54  (00:51.22) 300m : 05:00.13  (00:52.59) 350m : 05:51.42  (00:51.29) 400m : 06:37.81  (00:46.39)

6 VENDRELL Nicolas (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 06:41.63 215 pts
50m : 00:45.07  (00:45.07) 100m : 01:35.65  (00:50.58) 150m : 02:27.35  (00:51.70) 200m : 03:19.10  (00:51.75)

250m : 04:11.71  (00:52.61) 300m : 05:04.70  (00:52.99) 350m : 05:55.70  (00:51.00) 400m : 06:41.63  (00:45.93)

7 LAURENT Yann (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 06:41.86 214 pts
50m : 00:46.06  (00:46.06) 100m : 01:37.49  (00:51.43) 150m : 02:28.66  (00:51.17) 200m : 03:21.32  (00:52.66)

250m : 04:12.70  (00:51.38) 300m : 05:05.03  (00:52.33) 350m : 05:56.52  (00:51.49) 400m : 06:41.86  (00:45.34)

8 EL BEZI Iyed (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 07:16.84 106 pts
50m : 00:46.64  (00:46.64) 100m : 01:41.50  (00:54.86) 150m : 02:37.42  (00:55.92) 200m : 03:34.50  (00:57.08)

250m : 04:32.60  (00:58.10) 300m : 05:30.14  (00:57.54) 350m : 06:25.23  (00:55.09) 400m : 07:16.84  (00:51.61)

9 LAZRAG Anis (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 08:16.41 9 pts
50m : 00:51.56  (00:51.56) 100m : 01:51.30  (00:59.74) 150m : 02:55.27  (01:03.97) 200m : 04:01.29  (01:06.02)

250m : 05:06.94  (01:05.65) 300m : 06:12.59  (01:05.65) 350m : 07:18.58  (01:05.99) 400m : 08:16.41  (00:57.83)

10 DEL MORAL Mathis (2014) FRA A.S MURE NATATION 08:17.79 8 pts
50m : 00:52.88  (00:52.88) 100m : 01:55.00  (01:02.12) 150m : 02:59.67  (01:04.67) 200m : 04:05.28  (01:05.61)

250m : 05:12.58  (01:07.30) 300m : 06:18.09  (01:05.51) 350m : 07:18.26  (01:00.17) 400m : 08:17.79  (00:59.53)

11 ARNOUX Yanis (2014) FRA A.S MURE NATATION 08:46.64 1 pts
50m : 00:51.09  (00:51.09) 100m : 01:53.70  (01:02.61) 150m : 03:00.19  (01:06.49) 200m : 04:09.66  (01:09.47)

250m : 05:20.31  (01:10.65) 300m : 06:30.19  (01:09.88) 350m : 07:39.41  (01:09.22) 400m : 08:46.64  (01:07.23)

50 Dos Messieurs - Séries 6-10 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 RONJON Gauthier (2015) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 00:40.36 505 pts

2 REYNAUD Louka (2015) FRA A.S MURE NATATION 00:44.62 351 pts

3 PAQUET Mahé (2016) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 00:50.99 173 pts

4 THO BILLANDON Anatole (2015) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 00:53.97 111 pts

5 KEBBAB Louï (2015) FRA VILLEURBANNE NATATION 00:54.53 101 pts
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Natathlon Avenirs N°2 - BELLEVILLE (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - RHÔNE

Le Dimanche 20 Avril 2025 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)
6 ARISHA Abderraouf (2015) FRA VILLEURBANNE NATATION 00:55.43 86 pts

7 CARLHIAN PSILAKIS Loukas (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:58.69 41 pts

8 HARNET Nathael (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 00:59.21 36 pts

--- MESKINE Samy (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- IRAKIZA Ethan (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- VENDRELL Valentin (2016) FRA RC BRON DÉCINES NATATION DSQ
--- AZZOUZ Adam (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION DSQ
--- GARNIER Rouslane (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION DSQ

100 Dos Messieurs - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 PLANCHE Antonin (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:30.76 412 pts
50m : 00:43.38  (00:43.38) 100m : 01:30.76  (00:47.38)

2 EL MOURAOUAAyoub (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:34.07 358 pts
50m : 00:46.72  (00:46.72) 100m : 01:34.07  (00:47.35)

3 EL BEZI Iyed (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:38.78 287 pts

4 KHAMMAR Mohammad (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:46.01 193 pts
50m : 00:50.61  (00:50.61) 100m : 01:46.01  (00:55.40)

5 FOURNIER Maël (2014) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 01:54.41 107 pts
50m : 00:53.23  (00:53.23) 100m : 01:54.41  (01:01.18)

6 PEYRATOUT Lucas (2014) FRA VILLEURBANNE NATATION 01:57.53 82 pts

7 ZAOUI Nahil (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:58.79 72 pts

8 MONNET Lorris (2014) FRA A.S MURE NATATION 02:03.44 43 pts

--- LEFAIVRE Marceau (2014) FRA RILLIEUX NATATION DNS dec
--- GUATTACHE Diya (2014) FRA CN TARARE DNS dec
--- MARTIN Timéo (2014) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS DSQ

50 Brasse Messieurs - Séries 6-10 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 LAMRI Kendy (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:52.80 253 pts

2 RONJON Gauthier (2015) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 00:53.04 247 pts

3 GUEYE Issah (2016) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 00:57.67 146 pts

4 EL MALTI Nassim (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:58.27 135 pts

5 VENDRELL Valentin (2016) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 00:58.84 124 pts

6 THIBON Paul (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:59.02 121 pts

7 ZHAO Oscar (2016) CHN LYON NATATION METROPOLE 00:59.78 108 pts

8 MARKGRACharles (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:02.32 71 pts

--- CHAUSSARD Virgil (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- DEPAUW Tao (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE DSQ

100 Brasse Messieurs - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 BEN BOUBAKER Marwan (2014) FRA RILLIEUX NATATION 01:36.39 491 pts

2 PEHLIVAN Bener (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:54.22 231 pts

3 ACHARY Ali (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:57.42 194 pts

4 KIENER Nelson (2014) FRA RILLIEUX NATATION 01:59.46 172 pts

5 MARTIN Timéo (2014) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 02:01.46 153 pts

6 CHAHDI Mouad (2014) FRA RILLIEUX NATATION 02:03.98 129 pts

7 MINUSKER Arda (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 02:04.18 127 pts

8 GRANGE Arthur (2014) FRA RILLIEUX NATATION 02:06.15 111 pts

9 RTIMI Abdelmajid (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 02:15.52 47 pts

10 FOURNIER Maël (2014) FRA VIENNE CONDRIEU OLYMPIQUE 02:15.54 47 pts

11 BLANCO GOMEZ Luc (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE 02:20.12 25 pts

12 DEL MORAL Mathis (2014) FRA A.S MURE NATATION 02:42.84 1 pts

--- GOUJON Gaspard (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec
--- KHAMMAR Mohammad (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION DSQ

50 Papillon Messieurs - Séries 6-10 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 BOGAT Mahes (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:39.00 442 pts
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Natathlon Avenirs N°2 - BELLEVILLE (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - RHÔNE

Le Dimanche 20 Avril 2025 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
2 FARAZakariya (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 00:46.13 194 pts

3 GARNIER Rouslane (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 00:49.26 117 pts

4 WAROT Victor (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:49.94 103 pts

5 LAMRI Kendy (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 00:52.52 57 pts

6 THO BILLANDON Anatole (2015) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 00:58.27 3 pts

7 EL MALTI Nassim (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:00.11 1 pts

8 GIFFON Axel (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:02.06 1 pts

9 CARLHIAN PSILAKIS Loukas (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:08.12 1 pts

--- CHAUSSARD Virgil (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE DNS dec

100 Papillon Messieurs - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 GEIMER Paul (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:35.85 313 pts
50m : 00:44.39  (00:44.39) 100m : 01:35.85  (00:51.46)

2 BEN BOUBAKER Marwan (2014) FRA RILLIEUX NATATION 01:36.51 303 pts
50m : 00:43.18  (00:43.18) 100m : 01:36.51  (00:53.33)

3 MARTINEZ Maxime (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:53.13 105 pts
50m : 00:50.16  (00:50.16) 100m : 01:53.13  (01:02.97)

4 LAURENT Yann (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 02:03.49 34 pts
50m : 00:56.41  (00:56.41) 100m : 02:03.49  (01:07.08)

--- PEHLIVAN Bener (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE DSQ

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 20 Avril 2025)

1 HADJ ARAB Ilyes (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:32.57 373 pts

2 REYNAUD Louka (2015) FRA A.S MURE NATATION 01:36.62 307 pts

3 VENDRELL Nicolas (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:37.49 293 pts

4 FARAZakariya (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:38.57 277 pts

5 WAROT Victor (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:41.86 230 pts

6 GUEYE Issah (2016) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:42.05 228 pts

7 MARTIN Dorian (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:46.92 167 pts

8 CHAHDI Mouad (2014) FRA RILLIEUX NATATION 01:47.34 162 pts

9 ACHARY Ali (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:48.17 153 pts

10 BLANCO GOMEZ Luc (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE 01:49.10 143 pts

11 MERZOUG Sami (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:50.23 131 pts

12 LABIDI Rayan (2015) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:53.26 102 pts

13 PEYRON Antoine (2014) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 01:53.31 102 pts

14 MARKGRACharles (2015) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 01:54.80 89 pts

15 LAZRAG Anis (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 01:55.05 87 pts

16 PERRAUD Loris (2016) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 01:55.50 83 pts

17 ARISHA Abderraouf (2015) FRA VILLEURBANNE NATATION 01:57.41 68 pts

18 LAGOUNE Ghilas (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 02:00.18 50 pts

19 THIBON Paul (2015) FRA LYON NATATION METROPOLE 02:01.76 40 pts

20 KENIOUA Ahmed Ali (2014) FRA CN TARARE 02:03.89 29 pts

21 GIFFON Axel (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE 02:04.19 28 pts

22 AYTEN Haris (2014) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 02:04.99 24 pts

23 KEBBAB Louï (2015) FRA VILLEURBANNE NATATION 02:07.23 15 pts

24 PAQUET Mahé (2016) FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 02:09.43 9 pts

25 DEPAUW Tao (2016) FRA LYON NATATION METROPOLE 02:11.83 3 pts

--- PEYRATOUT Lucas (2014) FRA VILLEURBANNE NATATION DSQ
--- MONNET Lorris (2014) FRA A.S MURE NATATION DSQ

200 4 Nages Messieurs - Séries 11 ans  (Dimanche 20 Avril 2025)

1 PLANCHE Antonin (2014) FRA SAL ST-PRIEST NATATION 03:09.90 417 pts

2 ROUX Martin (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 03:54.24 112 pts

3 GUYENNON Samuel (2014) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 04:01.16 82 pts
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Natathlon Avenirs N°2 - BELLEVILLE (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - RHÔNE

Le Dimanche 20 Avril 2025 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
--- LEFAIVRE Marceau (2014) FRA RILLIEUX NATATION DNS dec
--- GEIMER Paul (2014) FRA LYON NATATION METROPOLE DSQ
--- ARNOUX Yanis (2014) FRA A.S MURE NATATION DSQ

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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